de Contabilidad y Disposiciones de Administración para las Municipalidades de la Provincia de 

Buenos Aires; y 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Educación, Empleo y Deporte, remite la Factura B N° 0001-

00001652, por la suma de $ 3.363,66 (PESOS TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES CON 

SESENTA Y SEIS CENTAVOS), correspondiente a la prestación del Servicio de Monitoreo Satelital 

para 3 (TRES) vehículos pertenecientes a la Flota Municipal, realizado por la empresa 3Q SAT 

SRL, CUIT N° 30-71486086-7, durante el período comprendido entre el día 01 hasta el 28 de